
WYJAŚNIENIA I ZMIANY 

 

Dane Opis 

Tryb postępowania Art. 275 pkt 1 (tryb podstawowy bez negocjacji) o wartości 
zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 
3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U.2022.1710 t.j. z dnia 2022.08.16)  

Nazwa zamówienia Zakup i wdrożenie systemu informatycznego do elektronicznego 
obiegu dokumentów w Zakładzie Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. 
w Zielonej Górze 

Znak sprawy DZ.260.61.2022 

Data pisma 26.09.2022r. 

 

Działając na podstawie art. 284 ust.  6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (dalej jako ustawa) Zamawiający informuje, że w terminie, o którym mowa w art. 284 ust. 2 

ustawy wpłynęły zapytania do treści SWZ. W związku z tym poniżej Zamawiający przedstawia treść 

zapytań wraz z wyjaśnieniami. 

Numer 

pytania 

Pytanie wykonawcy Odpowiedź Zamawiającego Czy 

odpowiedź 

prowadzi do 

zmiany treści 

SWZ? 

Pytanie 1  Dotyczy OPZ,  

III. Ogólny opis Systemu 

informatycznego, Wymagania 

funkcjonalne, 

30. System musi zostać 

zintegrowany z systemami 

informatycznymi 

Zamawiającego oraz z 

systemami zewnętrznymi. 

Pytanie: 

Prosimy o informację z jakimi 

systemami przewidziana jest 

integracja i czy Zamawiający 

udostępnia do tych systemów 

interfejsy?  

 

Zakres integracji jest opisany w 

rozdziale V OPZ "Zakres 

integracji". Interfejsy 

komunikacyjne do tych systemów 

udostępniają producenci tych 

systemów. 

NIE 

Pytanie 2 Dotyczy OPZ, 

IV. Szczegółowy opis modułów 

i funkcjonalności wchodzących 

w skład systemu 

informatycznego, 

Tak. Musi być możliwość 

pobierania danych o podmiocie z 

bazy danych rejestrowych 

REGON poprzez usługę sieciową 

– interfejsy API (BIR1 - Baza 

Internetowa REGON 1). 

NIE 



Numer 

pytania 

Pytanie wykonawcy Odpowiedź Zamawiającego Czy 

odpowiedź 

prowadzi do 

zmiany treści 

SWZ? 

2. Rejestr i obieg faktur 

zakupowych oraz dokumentów 

kosztowych,  

17. Możliwość rejestracji 

kontrahenta danymi 

zaimportowanymi z bazy GUS; 

Pytanie: 

Prosimy o informację czy 

rejestracja kontrahenta z GUS 

oznacza integrację z bazą 

REGON, którą wystawia GUS? 

 

Pytanie 3 Dotyczy OPZ, 
IV. Szczegółowy opis modułów 
i funkcjonalności wchodzących 
w skład systemu 
informatycznego,  
2. Rejestr i obieg faktur 
zakupowych oraz dokumentów 
kosztowych,  
18. Rozpoznanie optyczne 
pozycji faktury (OCR);  
Pytanie: 
Ile i jakie pozycje faktury należy 
rozpoznać OCR’em?  
 

• numer faktury, 

• nazwa sprzedawcy 

• NIP sprzedawcy 

• data wystawienia 

• data 

sprzedaży/wykonania 

usługi 

• sposób płatności 

• termin płatności 

• kwota do zapłaty 

• nr rachunku bankowego 

sprzedawcy 

• kwota netto, brutto, VAT 

• pozycje faktury i ich 

wartości oraz ilości 

 

NIE 

Pytanie 4 Dotyczy OPZ,  

VIII. Szkolenia,  

3. Szkolenia powinny zostać 

przeprowadzone w siedzibie 

Zamawiającego lub w miejscu 

przez niego wyznaczonym. 

Pytanie: 

Czy Zamawiający przewiduje 

możliwość wykonania szkoleń 

zdalnie? 

 

Co do zasady Zamawiający nie 

przewiduje możliwości wykonania 

szkoleń zdalnie. Wyjątkiem może 

być np. sytuacja ogłoszenia stanu 

epidemii w Polsce. 

NIE 

Pytanie 5 Dotyczy SWZ,   

VII. Termin wykonania 

zamówienia,  

Są to dni kalendarzowe NIE 



Numer 

pytania 

Pytanie wykonawcy Odpowiedź Zamawiającego Czy 

odpowiedź 

prowadzi do 

zmiany treści 

SWZ? 

1. Termin realizacji zamówienia 

wynosi: 180 dni od dnia 

podpisania umowy, z 

zastrzeżeniem 24 miesięcznej 

Wsparcia Technicznego oraz 

24 miesięcznej gwarancji. 

Pytanie: 

Prosimy o uściślenie czy 

Zamawiający ma na uwadze dni 

kalendarzowe czy robocze? 

 

Pytanie 6 Dotyczy Umowy,  

§ 4, ust. 1. Strony ustalają, że 

całkowita wartość umowy dla 

zamówienia podstawowego, 

bez prawa opcji, zgodnie z 

przyjętą ofertą wynosi 

..................zł netto, plus 

należny podatek VAT .........%, 

w wysokości ………zł, co 

stanowi łącznie kwotę 

brutto……. zł (słownie: 

........................…..PLN).   

Pytanie:  

Prosimy o informację czy 

Zamawiający przewiduje 

możliwość podziału płatności 

zgodnie z etapami wdrożenia,  

np. Etap I analiza i dostawa 

licencji 20%, Etap II dostawa, 

instalacja, konfiguracja 30%, Etap 

III Szkolenie, przekazanie 

dokumentacji 20%,  Etap IV 

Serwis 30%.  

 

Zamawiający nie przewiduje 

podziału płatności. 

NIE 

Pytanie 7 Dotyczy Umowy, 

§ 10, ust. 6. Wszelkie Wady, 

Awarie i Usterki należy 

zgłaszać telefonicznie pod nr 

tel. ..................... oraz 

niezwłocznie potwierdzić na 

adres email: 

......................................................

............ 

Zamawiający zmienia treść §10 

ust. 6 Umowy jak poniżej: 

" Zgłaszanie wszelkich Wad, 

Awarii i Usterek odbywać się 

będzie za pośrednictwem serwisu 

do obsługi zgłoszeń 

udostępnionego przez 

Wykonawcę pod adresem 

internetowym 

TAK 



Numer 

pytania 

Pytanie wykonawcy Odpowiedź Zamawiającego Czy 

odpowiedź 

prowadzi do 

zmiany treści 

SWZ? 

Pytanie: 

Prosimy o zmianę zapisu na 

„Wszelkie Wady, Awarie i Usterki 

będą odbywały się za 

pośrednictwem Systemu do 

zgłaszania błędów 

udostępnionego przez 

Wykonawcę pod adresem 

………………………………, lub  

w przypadku niedostępności 

Systemu e-mailem 

………………………………., lub 

telefonicznie …………….. Każde 

zgłoszenie telefoniczne, faksowe 

lub e-mailowe musi być 

potwierdzone zgłoszeniem w 

Systemie do zgłaszania błędów. 

 

............................................, lub w 

przypadku nieudostępnienia 

takiego serwisu przez 

Wykonawcę lub jego 

niedostępności na adres e-mail 

………………………………., lub 

telefonicznie pod nr 

telefonu………...............…........…

… W sytuacji zgłoszenia 

telefonicznego, konieczne jest 

niezwłoczne potwierdzenie przez 

Zamawiającego zgłoszenia na 

wskazany wyżej adres e-mail. 

 

Pytanie 8 Dot. Umowy, 

 § 11, ust. 4. Zamawiającemu 

przysługuje prawo potrącenia 

naliczonych i należnych mu kar 

umownych z płatności należnej 

Wykonawcy. 

Pytanie: 

Prosimy o określenie zasad 

takiego potrącenia. 

 

Zasady potrącania kar umownych 

określa Kodeks cywilny. 

NIE 

 

W związku z powyższymi zmianami, Zamawiający udostępnia nowy dokument na platformie 

https://platformazakupowa.pl/pn/zgk_zielonagora tj. Załącznik nr 2 – Wzór umowy po zmianie. 

Wykonawca składając ofertę zobowiązany jest uwzględnić powyższe zmiany. Stanowią one 

integralną część Specyfikacji. 

Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/zgk_zielonagora

